令和 5 年 5 月 20 日

ご家族様、関係者各位

医療法人財団厚生協会

介護老人保健施設

足立老人ケアセンター

施設長 久松 正美

新型コロナウイルス感染症予防対策をともなう

老健入所での対面面会への変更について

令和 2 年 10 月より新型コロナウイルス感染症にともないフロアの閉鎖・直接面会を中

止し、オンライン面会とさせて頂いておりましたが、6/1 より感染収束にともない下記

日程にて対面面会に変更させていただきます。

 ご入所者様との語らいの不自由をお掛けし申し訳ありませんでしたが、今後共よろし

くお願い申し上げます。

記

1. 令和 5 年 6 月 1 日（木）より対面面会に変更致します。

2. 面会予約および面会実施は、下記のとおりとなります。

・面会実施曜日：月～土曜日（祝日は除く）面会場所：1 階面会専用個室

・面会時間：1 枠 15 分 面会者は原則 3 名まで（年齢：中学生以上）

・面会枠：1 日 4 枠

2F 入所の方 ①13：30～ ②13：45～

3F 入所の方 ①14：00～ ②14：15～

・予約受付：利用日前日までの平日（月～金）9：00～20：00、

              土曜日 9 ：00～17 ：00、日曜日 13 ：30～16 ：30

  ※面会枠の公平利用の為、1 回のご予約は、利用者様ごと 1 枠のみ、利用間隔

は 1 週間以上でお願いします。

面会時の注意事項

① 面会時は、受付で「面会者問診票」を記入の上、マスク着用、手指消毒の徹底に

ご協力願います。

② 利用者様でフロアからの移動が身体状態からご無理な方は、オンライン面会とさせ

ていただきます。

③ 面会時の飲食物の持ち込みは禁止です。

※面会後消毒をさせていただきます。そのため多少時間のずれが生じることもあり

ますがご了承下さい。

以 上

ご不明な点がございましたら老健事務室までお問い合わせ下さい。

足立老人ケアセンター代表 03-5686-3965